
ZARZĄDZENIE NR 83/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej 
w Gminie Nowinka 

Na podstawie art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) oraz 
art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 62/16 Wójta Gminy Nowinka z dnia 2 listopada 2016 r. w sprawie organizacji 
i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Nowinka wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 

1) § 1 lit. l)ust 2. otrzymuje brzmienie: 

„oświata: Szkoła Podstawowa w Nowince ze Szkołą Filialną w Monkiniach i Szkołą Filialną  
w Olszance.”; 

2) § 1 lit. l) ust. 3. lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka Publiczna Gminy Nowinka.”; 

3) § 2 pkt 5. otrzymuje brzmienie: 

„dokumentowanie procesu analizy i oceny ryzyka poprzez wypełnienie Kwestionariusza 
zarządzania ryzykiem zgodnie ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 3 do niniejszej 
procedury”. 

2. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia 

1) § 2 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych składają oświadczenie o stanie kontroli zarządczej 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia w terminie do dnia 31 stycznia br. za rok poprzedni.”; 

2) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Pracownicy odpowiedzialni za poszczególne zadania definiują ryzyka związane z wykonaniem 
powierzonych zadań w Kwestionariuszu zarządzania ryzykiem, o którym mowa w załączniku nr 3 do 
Procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Nowinka oraz w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Nowinka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472E98D7-5993-4213-99F1-5DCBDD3ECDC3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2


